

DI MALCESINE

PROVINCIA DI VERONA Tel. 0456589911 Stazione di Soggiorno – Decr. Min. 8 marzo 1927 Sito web: www.comunemalcesine.it

Malcesine, 24.09.2024

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale.

Ai Sig.ri Consiglieri Comunali Al Revisore dei Conti Alla Cittadinanza

Ai sensi dell'art. 40 del D. Lgs 267/2000 e dell'art. 29, comma 1 del Regolamento sul funzionamento e l'organizzazione del Consiglio Comunale, la S.V. è invitata ad intervenire all'adunanza consiliare in sessione ordinaria di prima convocazione, seduta pubblica, che avrà luogo:

LUNEDI' 30 SETTEMBRE 2024 ALLE ORE 20.30

La seduta verrà tenuta in presenza presso la Sala Consiliare dell'Edificio Comunale.

La seduta sarà resa pubblica mediante streaming su YouTube.

I punti da discutere e deliberare saranno secondo il seguente Ordine del Giorno:

- 1. ESAME ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 23.07.2024.
- 2. INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "MALCESINE 2.0" PROT. N. 14615 DEL 02.09.2024 AVENTE AD OGGETTO: "RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO DI MALCESINE, DELLA PIAZZA DEL PORTO (MARCONI) E DEI RELATIVI SOTTOSERVIZI".
- 3. INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "MALCESINE 2.0" PROT. N. 14615 DEL 02.09.2024 AVENTE AD OGGETTO: "VIABILITA' FRAZ. CASSONE POSSIBILE PERICOLOSITA' INTRINSECA ATTUALE".
- 4. INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "MALCESINE 2.0" PROT. N. 14615 DEL 02.09.2024 AVENTE AD OGGETTO: "SITUAZIONE VAIO DELLA VAL DELLA BOVA TRA LE LOC. CASELLO E LOC. BAITONE A NAVENE".
- 5. RICONOSCIMENTO DI DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DELL'ART. 194, COMMA 1, LETTERA A), DEL DLGS 267/2000 SENTENZA CORTE D'APPELLO DI VENEZIA N. 949/2024 E VARIAZIONE DI BILANCIO.
- 6. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026.

















DI MALCESINE

PROVINCIA DI VERONA Tel. 0456589911 Stazione di Soggiorno – Decr. Min. 8 marzo 1927 Sito web: www.comunemalcesine.it

- 7. ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PERMANENTE PER LA STESURA O LA MODIFICA DI TESTI REGOLAMENTARI E PER EVENTUALI AGGIORNAMENTI DELLO STATUTO COMUNALE.
- 8. APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI MALCESINE (VR) E IL COMUNE DI CASTELNUOVO DEL GARDA (VR) PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DI SEGRETERIA COMUNALE.
- 9. MOZIONE PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "MALCESINE 2.0" PROT. N. 14615 DEL 02.09.2024 AVENTE AD OGGETTO: "RICHIESTA DI ISTITUZIONE DI UNA COMMISSIONE SPECIALE DI STUDIO SULL'EMERGENZA ABITATIVA".















